

GMINA BIECZ
38-340 Biecz, Rynek 1
woj. małopolskie
tel./fax 13 44 71 118
1379 799-197 88-88
ZP.271.14.2018

Biecz, 20.04.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 537470-N-2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Przebudowa wraz z rozbudową Kina Farys w celu dostosowania do działalności kulturalnej i pielgrzymkowej.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualną zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz.U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W związku z przygotowaniem oferty do przetargu na inwestycje jak w temacie, prosimy o uzupełnienie załączników do SIWZ, brakuje załącznika numer 3 oraz nie można otworzyć na stronie załącznika numer 8. Prosimy o uzupełnienie ww. załączników.

Prosimy również o informacje czy zamawiający posiada wersje edytowalną przedmiarów (pdf, xlm, zuzia).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.przetargi.biecz.pl w zakładce dotyczącej ww. przetargu dostępne są wszystkie załączniki. Ich brak spowodowany był problemami technicznymi.

Zamawiający informuje, iż nie posiada wersji edytowalnej przedmiarów (pdf, xlm, zuzia).

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formacie pdf lub też xml. Format taki niezmiernie ułatwiłby pracę, ponieważ załączone skany są tak słabej jakości. Tak udostępnione przedmiary wymagają ręcznego wpisywania każdej pozycji co bardzo utrudnia pracę nad wyceną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada wersji edytowalnej przedmiarów w formacie pdf, lub też xlm.

Pytanie 3

W związku z przygotowaniem oferty do przetargu na inwestycje jak w temacie, prosimy o uzupełnienie załączników do SIWZ, gdyż w pliku przetargi dwa razy jest ten sam przedmiar, dwa razy jest branża elektryczna zamiast sanitarna.

Prosimy również o informacje czy zamawiający posiada wersję edytowalną przedmiarów (pdf, xlm, zuzia).

Odpowiedź:

Omyłkowo został zamieszczony dwa razy ten sam przedmiar branży elektrycznej. Zamawiający zamieszcza przedmiar branży sanitarnej, załącznik nr 1 do wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający informuje, iż nie posiada wersji edytowalnej przedmiarów (pdf, xlm, zuzia).

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i tym samym przedłuża terminu składania ofert z dnia 02.05.2018 r. godz. 9:00 na dzień 04.05.2018 r. godz. 9:00.

Załączniki:

1. Przedmiar branży sanitarnej.


mgr Mirosław Węgrzynowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca składający zapytanie,
2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego,
3. Strona internetowa Zamawiającego,
4. A/a.